Serviço Público Federal

CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE

PORTARIA CRO-RN Nº 008/2012, DE 25 DE ABRIL DE 2012

O Presidente do Conselho Regional de Odontologia do Rio Grande do Norte, no

uso de suas atribuições regimentais,

RESOLVE:

Designar os cirurgiões-dentistas: EDUARDO ZILSON DA COSTA FREIRE,

ROSÂNGELA OLIVEIRA DA CÂMARA, ARCELINO FARIAS NETO e

EMERSON PIMENTA DE MELO, para comporem a Comissão Organizadora da

Posse Solene da Diretoria do CRO-RN para o biênio 2012-2014, sob a

Presidência do primeiro.

Natal/RN, 25 de abril de 2012.

Dê-se ciência.

EIMAR LOPES DE OLIVEIRA, CD

PRESIDENTE